令和 　年  　　月 　　 日

デマンドバス担当者 あて

   北本市デマンドバスのウェブ予約におけるＩＤ及びパスワードの取得申請書

以下のとおり申請します。
	[bookmark: _Hlk169272710]1
	ふりがな
	生年月日
	電話番号

	氏名（代表者）

	大　・昭　・　平・　令
　　　　年　　月　　日

	住所

	メールアドレス
                                    @

	2
	氏名

	　　　　　　生年月日

	　　　　大　・　昭・　平・　令
　　　　　　　年　　月　　日

	3
	氏名

	　　　　　　生年月日

	　　　　大　・　昭・　平・　令
　　　　　　　年　　月　　日

	4
	氏名

	　　　　　　生年月日

	　　　　大　・　昭・　平・　令
　　　　　　　年　　月　　日

	5
	氏名

	　　　　　　生年月日

	　　　　大　・　昭・　平・　令
　　　　　　　年　　月　　日

※デマンドバスのＩＤ及び仮パスワードは、代表者あて電子メールにて回答します。

提出先：デマンドバス運行業者 （ＦＡＸ ０４８－５９２―８１００）
          （Ｅ-mail kitamoto@simadakankou.co.jp）